

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2701 01/2016-02, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICÍPIO.

LOTE 1 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNITARIO	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	ACEBROFILINA XPE ADT 120 ML	GEOLAB	UNID	200	4,15	quatro reais e quinze centavos	830,00	oitocentos e trinta reais
2	ACEBROFILINA XPE INF 120 ML	GEOLAB	UNID	200	4,15	quatro reais e quinze centavos	830,00	oitocentos e trinta reais
3	AGUA DESTILADA 100ML	FARMACE	FR	500	1,70	um real e setenta centavos	850,00	oitocentos e cinquenta reais
4	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000 ML	VICPHARMA	LT	150	5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	897,00	oitocentos e noventa e sete reais
5	BUTIL DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML	TEUTO	UNID	3000	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	8 340,00	oito mil, trezentos e quarenta reais
6	CLORAFENICOL INJ	NOVAFARMA	UNID	2000	3,78	três reais e setenta e oito centavos	7 560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
7	CLORANFENICOL POMADA OFTALMICA 3.5G	CIFARMA	UNID	50	9,28	nove reais e vinte e oito centavos	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
8	CEFTRIAXONA SODICA 1G IV F/IA	ABL	UNID	4000	15,55	quinze reais e cinquenta e cinco cent	62 200,00	sessenta e dois mil e duzentos reais
9	CINARIZINA 75MG CPR	NEO QUIMICA	UNID	120	0,09	nove centavos de real	10,80	dez reais e oitenta centavos
10	COMPLEXO B INJ 2ML	HYPOFARMA	UNID	1000	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	1 840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais
11	DIMETICONA GOTAS 10ML	TEUTO	UNID	1000	1,78	um real e setenta e oito centavos	1 780,00	um mil, setecentos e oitenta reais
12	GLICOSE HIPERTONICA 50% INJ 10 ML	FARMACE	UNID	5000	0,40	quarenta centavos de real	2 000,00	dois mil reais
13	GLICONATO DE CALCIO 10% INJ 10ML	HYPOFARMA	UNID	500	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	1 240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
14	METILERGOMETRINA 0.2MG 1ML	UNIAO	UNID	500	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	1 440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
15	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ 2ML	ISOFARMA	UNID	8000	0,59	cinquenta e nove centavos de real	4 720,00	quatro mil, setecentos e vinte reais
16	METOCLOPRAMIDA GTS 10 ML	HIPOLABOR	UNID	500	1,09	um real e nove centavos	545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
17	RINGER C/LACTATO 500ML	FRESENIUS	UNID	3000	8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	25 740,00	vinte e cinco mil, setecentos e quarenta reais
18	SOL DE MANITOL 20% INJ 250 ML SF	FARMACE	UNID	100	12,45	doze reais e quarenta e cinco centavo	1 245,00	um mil, duzentos e quarenta e cinco reais
19	SOL DE GLICERINA 12% 500ML	FARMACE	UNID	500	7,15	sete reais e quinze centavos	3 575,00	três mil, quinhentos e setenta e cinco reais
20	NEOMICINA+BACITRAC POM 10G	MULTILAB	UNID	200	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
21	NIFEDIPINA 10MG C/30 CAPS SUB-LINGUAL	LABOR	UNID	300	1,29	um real e vinte e nove centavos	387,00	trezentos e oitenta e sete reais
22	OXITOCINA 50000UI INJ	UNIAO	UNID	2000	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	5 560,00	cinco mil, quinhentos e sessenta reais
23	PERMANGANATO DE POT 100MG COMP	MARIOL	UNID	200	0,06	seis centavos de real	12,00	doze reais
24	PREDNISOLONA 3MG/ML 60 ML	PRATTI	UNID	50	12,56	doze reais e cinquenta e seis centavo	628,00	seiscentos e vinte e oito reais
25	VASELINA LIO 1000 ML	RIOQUIMICA	UNID	50	48,50	quarenta e oito reais e cinquenta cent	2 425,00	dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
26	VERAPAMIL 5MG INJ 2ML	HIPOLABOR	UNID	300	2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
<b>TOTAL: R\$</b>							<b>136.499,80</b>	

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 136.499,80 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)



Leonardo Justo Gouveia - ME  
 CNPJ: 18.739.858/0001-38 - CGF: 06.703.435-7  
 Av. Perimetral Dom Francisco, 250 - Sala 02 Altos - Pinto Madeira - Craio/CE, CEP 63.101-095  
 I (88) 3523.7553  
 drogameddistribuidora@hotmail.com



LOTE II - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNITARIO	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	ACICLOVIR CREME 10 G	TEUTO	UNID	300	2,60	dois reais e sessenta centavos	780,00	setecentos e oitenta reais
2	AMIODARONA INJETÁVEL	HIPOLABOR	UNID	500	1,05	um real e cinco centavos	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
3	AMPICILINA 500MG CAPS	TEUTO	UNID	4000	0,19	dezenove centavos de real	760,00	setecentos e sessenta reais
4	AMBROXOL XPE ADT 100ML	TEUTO	UNID	200	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	516,00	quinhentos e dezesseis reais
5	BETAMETASONA 4MG/ML INJETÁVEL	UNIAO	UNID	100	3,05	três reais e cinco centavos	305,00	trezentos e cinco reais
6	Benzilpenicilina procaina + potássio 300.000UI + 100.000 UI	NOVAFARMA	UNID	1000	7,98	sete reais e noventa e oito centavos	7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
7	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML	FARMACE	UNID	800	0,59	cinquenta e nove centavos de real	472,00	quatrocentos e setenta e dois reais
8	CLORETO DE POTASSIO 6% 60MG/ML 100 ML	PRATTI	UNID	50	1,70	um real e setenta centavos	85,00	oitenta e cinco reais
9	CIPROFLOXACINA 200MG INJ 100ML	ISOFARMA	UNID	800	6,28	seis reais e vinte e oito centavos	5.024,00	cinco mil e vinte e quatro reais
10	FITOMENADIONA 10MG/ML INJ 1ML	HIPOLABOR	UNID	2000	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	5.360,00	cinco mil, trezentos e sessenta reais
11	GENTAMICINA 20MG INJ 1ML	NOVAFARMA	UNID	2500	0,98	noventa e oito centavos de real	2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
12	GENTAMICINA 40MG INJ 1ML	SANTISA	UNID	3000	0,99	noventa e nove centavos de real	2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
13	GENTAMICINA 60MG INJ 2ML	SANTISA	UNID	3000	1,59	um real e cinquenta e nove centavos	4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
14	HEPARINA SODICA 0,25ML 50000UI	CRISTALIA	UNID	500	7,98	sete reais e noventa e oito centavos	3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
15	HIDROCORTISONA 500MG INJ F/A	TEUTO	UNID	4000	15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	61.080,00	sessenta e um mil e oitenta reais
16	HIDROX. DE ALUMINIO SUSP. 100ML	SOBRAL	UNID	100	2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	249,00	duzentos e quarenta e nove reais
17	PEN G BENZ. 1200000UI INJ F/A	TEUTO	UNID	2500	7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	18.700,00	dezoito mil e setecentos reais
18	PEN G BENZ. 6000000UI INJ F/A	TEUTO	UNID	1500	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	14.025,00	quatorze mil e vinte e cinco reais
19	PENTOXIFILINA 400MG C/20 COMP	UNIAO	UNID	100	0,59	cinquenta e nove centavos de real	59,00	cinquenta e nove reais
20	CARVAO ATIVADO	CASQUI	PT	12	25,00	vinte e cinco reais	300,00	trezentos reais
<b>TOTAL: R\$</b>							<b>130.400,00</b>	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 130.400,00 (CENTO E TRINTA MIL, QUATROCENTOS REAIS)





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNITARIO	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	ACIDO TRAMEXANICO INJ 5ML	E.M.S	UNID	1000	6,38	seis reais e trinta e oito centavos	6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais
2	ADRENALINA INJ 1ML	HIPOLABOR	UNID	2000	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	5.360,00	cinco mil, trezentos e sessenta reais
3	ATROPINA 0,25MG INJ 1ML	ISOFARMA	UNID	1500	0,49	quarenta e nove centavos de real	735,00	setecentos e trinta e cinco reais
4	BROMETO DE FENOTEROL	HIPOLABOR	UNID	3000	3,00	três reais	9.000,00	nove mil reais
5	BICARBONATO SODIO 8,4% INJ 10ML	FARMACE	UNID	200	1,48	um real e quarenta e oito centavos	296,00	duzentos e noventa e seis reais
6	CLORETO SODIO 10% INJ 10ML	FARMACE	UNID	200	0,78	setenta e oito centavos de real	156,00	cento e cinquenta e seis reais
7	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POM 50G	CRISTALIA	UNID	40	15,30	quinze reais e trinta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
8	CLINDAMICINA INJ 600MG 4ML	NOVAFARMA	UNID	1000	7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
9	DICLOF RESINATO SUSP ORAL 15 MG/ML 20ML	VITAPAN	UNID	100	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
10	DIMENIDR+PIRIDOX GTS 20 ML	UNIAO	UNID	100	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
11	DIMENIDR+PIRIDOXINA 50MG/50MG INJ 1ML	UNIAO	UNID	50	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	119,50	cento e dezenove reais e cinquenta centavos
12	DIPIRONA GOTAS 10 ML	PRATTI	UNID	500	1,19	um real e dezenove centavos	595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
13	ETILEFRINA INJ 1ML	UNIAO	UNID	300	4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	1.317,00	um mil, trezentos e dezessete reais
14	HIDRALAZINA INJ 20MG/ML	CRISTALIA	UNID	500	6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	3.340,00	três mil, trezentos e quarenta reais
15	IVERMECTINA 6MG CPR	VITAPAN	UNID	50	0,38	trinta e oito centavos de real	19,00	dezenove reais
16	LIDOCAINA 2% SV 20ML	CRISTALIA	UNID	1000	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
17	LACTULOSE XPR FR	UNIAO	FR	50	12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	642,50	seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
18	LEVOFLOXACINO 5MG/ML INJ 100 ML	ISOFARMA	UNID	100	8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	866,00	oitocentos e sessenta e seis reais
19	METOPROLOL 1MG/ML INJ 5ML AMP	NOVAFARMA	UNID	800	1,04	um real e quatro centavos	832,00	oitocentos e trinta e dois reais
20	METRONIDAZOL SOL INJ 0,5% 100 ML	ISOFARMA	UNID	200	4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	996,00	novecentos e noventa e seis reais
21	NEOCAINA 0,5% PESADA INJ C/20X4ML	CRISTALIA	UNID	100	15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	1.598,00	um mil, quinhentos e noventa e oito reais
22	SORO GLICOSADO 5% 100 ML SF	FRESENIUS	UNID	2500	6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	16.700,00	dezesseis mil e setecentos reais
23	SORO GLICOSADO 5% 250 ML SF	FRESENIUS	UNID	3000	7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	22.350,00	vinte e dois mil, trezentos e cinquenta reais
24	SORO GLICOSADO 5% 500ML	FRESENIUS	UNID	5000	7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	37.450,00	trinta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
25	OMEPRAZOL INJETÁVEL	CRISTALIA	AMP	2000	14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	28.960,00	vinte e oito mil, novecentos e sessenta reais
26	PAPAINA 10% FRASCO COM 100G CREME	UNIAO	UNID	500	8,00	oito reais	4000,00	quatrocentos reais
27	PAPAINA 5% FRASCO COM 100G CREME	UNIAO	UNID	50	8,98	oito reais e noventa e oito centavos	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
28	VITELINATO DE PRATA COLIRIO 5ML	ALLERGAN	UNID	200	6,80	seis reais e oitenta centavos	1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
29	VITAMINA K (FITOMENADIONA) 100MG/ML INJ	HIPOLABOR	UNID	2000	2,19	dois reais e dezenove centavos	4.380,00	quatro mil, trezentos e oitenta reais
<b>TOTAL: R\$</b>							<b>156.900,00</b>	

VALOR TOTAL DO LOTE - R\$ 156.900,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS REAIS)



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNITARIO	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	AGUA P/INJECAO 500ML	FARMACE	UNID	1000	3,48	três reais e quarenta e oito centavos	3 480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
2	AGUA DESTILADA 5ML	FARMACE	FR	5000	0,19	dezenove centavos de real	950,00	noventa e cinco reais
3	AGUA DESTILADA 10ML	FARMACE	FR	8000	0,29	vinte e nove centavos de real	2 320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
4	AMINOFILINA 240MG INJ 10 ML	HIPOLABOR	UNID	2000	1,79	um real e setenta e nove centavos	3 580,00	três mil, quinhentos e oitenta reais
5	AMPICILINA 1G INJ F/A	BLAUS	UNID	5000	4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	24 200,00	vinte e quatro mil e duzentos reais
6	AMBROXOL XPE INF 100ML	FARMACE	UNID	800	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	1 984,00	um mil, novecentos e oitenta e quatro reais
7	BUTIL DE ESCOP+DIPIRONA GTS 20ML	TEUTO	UNID	1000	6,15	seis reais e quinze centavos	6 150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
8	DICLOF SODICO 75MG INJ 3ML	FARMACE	UNID	12000	1,39	um real e trinta e nove centavos	16 680,00	dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais
9	DIPIRONA 1G INJ 2ML	FARMACE	UNID	5000	1,29	um real e vinte e nove centavos	6 450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
10	CEFALOTINA 1G INJ F/A	ABL	UNID	4000	12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	51 800,00	cinquenta e um mil e oitocentos reais
11	DEXAMETASONA 4MG INJ 2,5 ML	HIPOLABOR	UNID	1000	2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	2 490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
12	FUROSEMIDA 20MG INJ 2ML	SANTISA	UNID	5000	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	7 700,00	sete mil e setecentos reais
13	HIOSCINA COMPOSTA INJ 5 ML	HIPOLABOR	UNID	6000	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	29 940,00	vinte e nove mil, novecentos e quarenta reais
14	OXACILINA 500MG INJ F/A	BLAUS	UNID	5000	5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	28 400,00	vinte e oito mil e quatrocentos reais
15	RANITIDINA 50MG INJ 2ML	TEUTO	UNID	5000	1,48	um real e quarenta e oito centavos	7 400,00	sete mil e quatrocentos reais
16	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FRESENIUS	UNID	2000	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	7 080,00	sete mil e oitenta reais
17	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML SF	FRESENIUS	UNID	3000	5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	17 070,00	dezessete mil e setenta reais
18	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML SF	FRESENIUS	UNID	5000	5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	28 950,00	vinte e oito mil, novecentos e cinquenta reais
19	VITAMINA C 500MG INJ 5 ML	TEUTO	UNID	3000	1,98	um real e noventa e oito centavos	5 940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
20	SULFATO MAGNESIO 50% INJ 10 ML	ISOFARMA	UNID	1000	0,68	sessenta e oito centavos de real	680,00	seiscentos e oitenta reais
21	SALBUTAMOL INJ 1ML	HIPOLABOR	UNID	500	1,72	um real e setenta e dois centavos	860,00	oitocentos e sessenta reais
22	SALBUTAMOL XPE 100 ML	PRATTI	UNID	200	1,98	um real e noventa e oito centavos	396,00	trezentos e noventa e seis reais
<b>TOTAL: R\$</b>							<b>254.500,00</b>	

VALOR TOTAL DO LOTE : R\$ 254 500,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS)





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNITARIO	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	BROMAZEPAM 3MG	TEUTO	CPR	5000	0.15	quinze centavos de real	750.00	setecentos e cinquenta reais
2	CARBONATO DE LITIO 300MG	HIPOLABOR	CPR	2000	0.44	quarenta e quatro centavos de real	880.00	oitocentos e oitenta reais
3	ESCITALOPRAN 10MG	EM S	CPR	2000	0.80	oitenta centavos de real	1 600.00	um mil e seiscentos reais
4	PERICIAZINA 1%	SANOFI	FR	60	16.60	dezesseis reais e sessenta centavos	996.00	novecentos e noventa e seis reais
5	RISPERIDONA 2MG	CRISTALIA	CPR	3000	1.29	um real e vinte e nove centavos	3 870.00	três mil, oitocentos e setenta reais
6	SERTRALINA 50MG	EM S	CPR	2000	0.39	trinta e nove centavos de real	780.00	setecentos e oitenta reais
7	PAROXETINA 20MG	TEUTO	CPR	4000	0.59	cinquenta e nove centavos de real	2 360.00	dois mil, trezentos e sessenta reais
8	PARACETAMOL + CODEINA 30MG	UNIAO	CPR	1000	2.51	dois reais e cinquenta e um centavos	2 510.00	dois mil, quinhentos e dez reais
9	TRAMADOL 50MG	CRISTALIA	CPR	1500	3.64	três reais e sessenta e quatro centavos	5 460.00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
10	CARBAMAZEPINA 400MG	TEUTO	CPR	3000	0.69	sessenta e nove centavos de real	2 070.00	dois mil e setenta reais
11	TRAMADOL 100MG 2ML	HIPOLABOR	AMP	600	3.58	três reais e cinquenta e oito centavos	2 148.00	dois mil, cento e quarenta e oito reais
12	HALOPERIDOL DECANOATO	CRISTALIA	AMP	50	15.52	quinze reais e cinquenta e dois centavos	776.00	setecentos e setenta e seis reais
<b>TOTAL: R\$</b>							<b>24.200,00</b>	

VALOR TOTAL DO LOTE : R\$ 24.200,00 (VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL DOS LOTES : R\$ 702.499,80 (SETECENTOS E DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

OBS: VALIDADE DOS PRODUTOS SUPERIOR A 12 MESES

REFERÊNCIAS BANCÁRIAS:

BANCO ITAU

TITULAR: LEONARDO JUSTO GOUVEIA ME - DROGAMED DISTRIBUIDORA

CONTA CORRENTE: 7946-2

AGÊNCIA: 7943 (CRATO-CE)

DECLARAÇÃO: A LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME (DROGAMED DISTRIBUIDORA), DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERTADOS JÁ ESTÃO TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIO PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENGARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTATANTE DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO



Leonardo Justo Gouveia - ME  
 CNPJ: 18.739.858/0001-38 - CGF: 06.703.435-7  
 Av. Perimetral Dom Francisco, 250 - Sala 02 Alices - Pólo Madeira - Crato/CE, CEP 63.101-095  
 (88) 3523.7553  
 drogameddistribuidora@hotmail.com

*[Handwritten signature]*

**DROGA**

DECLARAÇÃO A LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME (DROGAMED DISTRIBUIDORA), DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL.

DECLARAÇÃO A LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME (DROGAMED DISTRIBUIDORA), DECLARA QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA, OBJETO DESTE EDITAL, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

CRATO, CE - 02 DE MARÇO DE 2016

  
GREGÓRIO FEITOSA DE QUEIROGA  
CPF: 225.561.254-20



Leonardo Justo Gouveia - ME  
CNPJ: 18.739.858/0001-38 - CGF: 06.703.435-7  
Av. Perimetral Dom Francisco, 250 - Sala 02 Altos - Pinto Madeira - Crato/CE, CEP 63.101-095  
(88) 3523.7553  
drogameddistribuidora@hotmail.com